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Bathmate Max Out

Cena 168,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 0701200

Kod producenta 185_0701200

Kod EAN 5060140200505

Producent Bathmate (UK)

Opis produktu

Brytyjska firma BATHMATE, będąca pionierem w dziedzinie innowacyjnej technologii służącej nieoperacyjnemu powiększaniu
penisa, powiększa swoją ofertę o kolejny produkt, który pomoże mężczyznom na całym świecie poczuć się męsko i pewnie
siebie.

 

Krem MAX OUT to coś więcej, niż zwykły lubrykant. To krem, który pomoże Ci powiększyć swojego penisa w trakcie sesji
jelqingu, czyli ćwiczeń polegających na masażu i rozciąganiu penisa, lub podczas używania pompki wodnej BATHMATE.
Unikalna formuła TESTOMAX, łącząca w sobie aż 23 specjalnie wyselekcjonowane komponenty służące wzmocnieniu męskiego
libido, pomoże Ci zwiększyć siłę erekcji, a także sprawi, że rezultaty powiększania pojawią się szybciej.

 

Co to jest JELQING?

Jelqing to ćwiczenia, polegające na masażu i rozciąganiu penisa, służące jego powiększeniu, poprzez zwiększanie ciśnienia
krwi w penisie i pobudzanie cytokinezy, czyli podziału komórek. To naturalna, bezoperacyjna metoda powiększania członka,
którą każdy może wykonać w zaciszu własnego domu.

 

Jak poprawnie wykonać jelqing:
1. Nanieś na palce dłoni dwie pompki kremu Bathmate MAX OUT, a następnie dokładnie rozprowadź go po powierzchni całego
penisa.
2. Połącz ze sobą palec wskazujący i kciuk - tak, jakbyś pokazywał gest "OK".
3. Chwyć w powyższy sposób bazę penisa, tak blisko kości łonowej jak to możliwe.
4. Powoli poruszaj ręką w górę penisa, utrzymując lekki zacisk.
5. Zatrzymaj się przed żołędziem - nigdy go nie uciskaj!
Brawo! Właśnie zrobiłeś swój pierwszy jelq. Pamiętaj, że każdy jelq powinien trwać od 2 do 3 sekund, a każda sesja powinna
trwać ok. 20-30 minut. Jelqing należy wykonywać regularnie, jednak po 2-3 dniach należy zrobić jeden dzień przerwy.

UWAGA: Nigdy nie wykonuj jelqingu, gdy penis jest w pełnej erekcji. Odpowiednim momentem do rozpoczęcia jelqingu jest
niepełna erekcja (50-75% pełnego wzwodu).

 

Skład: Water (Aqua), Glycerin, Butea Superba Extract, Ginseng, Collagen, Gluconolactone, Polyacrylate-13, Cellulose Gum,
Sodium Benzoate, Mentha Piperita (Peppermint) Oil, Polyisobutene, Polysorbate 20, Hydroxyethylcellulose, Caffeine, Iron
Oxides (CI 77489, CI 77491, CI 77492, CI 77499), Tetrasodium EDTA, Xanthen Gum, Iodopropynyl Butylcarbamate, Sodium
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Clirate, Yohimbine Hydrochloride, Ethyllexyl Palmitate, Tribehenin, Palmitoyl Tripeptide-1, Sorbitan Isostearate.
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